Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2022 года                                                                          № 6

О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, земельного участка или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.3 Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденного Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №п/0179 от 28.04.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения, земельного участка или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий   по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:
· Шайнуров Радик Раисович– глава сельского поселения Бадряшевский сельсовет, председатель комиссии;
· Камбарова Дилафруз Салайдиновна – управляющий делами администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет, секретарь комиссии;
· Мухаметьянова Ленария Анатольевна - депутат Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бадряшевский сельсовет:					Р.Р. Шайнуров